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Чемпіонат U-19
2024/25 19-й тур, Матч №148

Четвер, 27.02.2025, 13:00, "Молодіжний", Полтава. 1°C.

«Ворскла» Полтава

0 : 3

«Динамо» Київ

51 Чудаса Владислав
33 Селін Денис
5 Романець Едуард
22 Багінський Нікіта
16 Ткач Валентин
50 Олексенко Артем
77 Кривобок Максим
58 Оденцов Микита (К)
37 Карпусь Захар
26 Горобець Артем
9 Сердюк Артем

Запасні
31 Гречко Даниіл
25 Скрипкевич Максим
73 Мосієць Артем
44 Крохмаль Нікіта
11 Крецул Дмитро
40 Діденко Назар
74 Козінцев Олександр
92 Яровий Денис

Тренер
Нівінський Вячеслав

71 Суркіс Вячеслав (К)
13 Коробов Максим
5 Сизонюк Єгор
4 Захарченко Владислав
26 Губенко Костянтин
7 Кремчанін Дмитрій
6 Пеікрішвілі Александре
23 Озимай Володимир
25 Люсін Павло
21 Герич Владислав
11 Пономаренко Матвій

Запасні
1 Сьомка Артем
20 Редушко Богдан
27 Пашко Кирило
9 Лобко Віталій
8 Білий Давид
16 Жданов Денис
2 Рибак Олексій
32 Задорожний Федір
24 Третяк Дем'ян
29 Дехтяр Даніель
19 Романюк Богдан

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Фурманенко Кирило
Асистент 1:
Боднарчук Андрій
Асистент 2:
Валенко Анатолій
4-й арбітр:
Черницький Богдан
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр
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«Ворскла» Полтава 0 : 3 «Динамо» Київ
37 Карпусь Захар 15'

16 Ткач Валентин 43'

46' 23 Озимай Володимир
8 Білий Давид

48' 4 Захарченко Владислав

54' 7 Кремчанін Дмитрій

59' 7 Кремчанін Дмитрій

64' 13 Коробов Максим
2 Рибак Олексій

64' 21 Герич Владислав
27 Пашко Кирило

64' 11 Пономаренко Матвій
32 Задорожний Федір

77 Кривобок Максим 68'

77 Кривобок Максим
44 Крохмаль Нікіта 70'

33 Селін Денис 72'

16 Ткач Валентин 74'

75' 25 Люсін Павло
9 Лобко Віталій

58 Оденцов Микита
40 Діденко Назар 78'

37 Карпусь Захар
92 Яровий Денис 78'

9 Сердюк Артем
25 Скрипкевич Максим 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


